

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านภูทอง หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน 1.ขกรรของพูนดิน กว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 295 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร คิดเป็นปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 885 ลบ.ม.

2.ขุดชนตกแต่งถนนเดิม กว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 365 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร คิดเป็นปริมาตรดินขุดชนไม่น้อยกว่า 2,250 ลบ.ม.

3.ทางป่า-ขุดตอ ขนาดเบา กว้างเฉลี่ย 7 เมตร 660 เมตร คิดเป็นพื้นที่ 4,620 ตารางเมตร

4.ลงลูกรังผิวทางกว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 660 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร คิดเป็นปริมาตรลูกรัง 396 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ บริเวณนาผายทองม้วน เขียงชัยภูมิ-จุดสูบน้ำพลังไฟฟ้า

ประมาณการตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต้นทุนค่าก่อสร้าง	119,003.51	1.3624	162,130.38	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % -ภาษี 7 % -เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % -เงินประกันผลงานหัก 0 % -พื้นที่ ปกติ
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	162,130.38
				คิดเป็นค่าก่อสร้างตามงบประมาณเพียง	160,200.00

ตัวอักษร

หนึ่งแสนหกหมื่นสองร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายจักรพงษ์ จอกทอง)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวนิลวรรณ บุญเย็น)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ ขำประไพ)

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ โทร.044052508

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านภูทอง หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน 1.ยกร่องพูนดิน กว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 295 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร คิดเป็นปริมาตรดินจุดไม่น้อยกว่า 885 ลบ.ม.

2.จุดชนบทแต่งถนนเดิม กว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 365 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร คิดเป็นปริมาตรดินจุดไม่น้อยกว่า 1,095 ลบ.ม.

3.วางป่า-จุดตอ ขนาดเบา กว้างเฉลี่ย 7 เมตร 660 เมตร คิดเป็นพื้นที่ 4,620 ตารางเมตร


4.ลงลูกรังผิวทางกว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 660 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร คิดเป็นปริมาตรลูกรัง 277 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ บริเวณนายนายทองม้วน เขียงชัยภูมิ-จุดสูบน้ำพลังไฟฟ้า

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัววัสดุ/	ค่าแรงงาน/	ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วย	หน่วย		
1	งานวางป่า จุดตอ ขนาดเบา	4,620.00	ตรม.		1.6	7,392.00	ราคาไม้พื้น 20.00-20.00
2	ค่าจุดดินด้วยรถจุด-ชม ระยะทางไม่เกิน 1 กิโลเมตร	885.00	ลบ.ม.		28.83	25,514.55	ราคาไม้พื้น 20.00-20.00
3	ค่าดินด้วยรถจุด-เหียง	1,820.00	ลบ.ม.		24.84	45,208.80	ราคาไม้พื้น 20.00-20.00
4	งานวางท่อคอนกรีต 0.80 เมตร ชั้น 3	8.00	ท่อ	1,074.77	300.00	10,998.16	พร้อมยาแนวถมดินกลับ
5	งานวางท่อคอนกรีต 0.30 เมตร ชั้น 3	16.00	ท่อ	260.00	50.00	4,960.00	พร้อมยาแนวถมดินกลับ
6	ลูกรัง	277.00	ลบ.ม.		90.00	24,930.00	พร้อมเกลี่ยปรับ
รวมต้นทุนค่าก่อสร้าง						119,003.51	

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายจিতพงษ์ จอกทอง)
นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาวนิลวรรณ บุญเย็น)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายไพโรจน์ ชำประไพ)
ผู้อำนวยการกองช่าง